ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _1_ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГОРАЙОНА НОВОСИБИСРКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	30.07.2020

	№ 10/20

	(дата)

	д.Бурмистрово

	(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № _1__,
___________Вагина Владимира Викторовича___________
                                        (фамилия, имя, отчество)

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
______________Вагина Владимира Викторовича______________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № __1__ установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
___________Вагина Владимира Викторовича_________________,
(фамилия, имя, отчество)
порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
______Вагиным Владимиром Викторовичем______________
(фамилия, имя, отчество)
было представлено ___14__подписей избирателей.
В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено __14__ подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны ____0__, или ___0__ процента подписей.
В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № _1__
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № __1__
_________Вагина Владимира Викторовича, 20.03.1958г.р.___
(фамилия, имя, отчество, дата рождения,
633246, Новосибирская область, Искитимский район, д.Бурмистрово, ул.Строителей, д.57, пенсионер, выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения в _11-45 10.07.2020 г.
           (время, дата)
2. Выдать ___Вагину Владимиру Викторовичу______
             (фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата)
удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в периодическое печатное издание «Вестник Бурмистровского сельсовета» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № __1_  Гуненко С.В.
                                                                               (инициалы, фамилия)

Председатель комиссии                              И.В.Зубцова

Секретарь комиссии                                       С.В.Гуненко

[bookmark: _GoBack]